様式第６号(第６条関係)

第　　　　　号

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

えびの市教育委員会　印
　　年度特別支援教育就学奨励費交付(却下)決定通知書
　特別支援教育就学奨励費交付申請について、次のとおり通知します。

　なお、家庭状況等に変化があった場合はお知らせください。

記

	学年
	児童生徒氏名
	支弁区分
	備考

	年

	第　　　段階

□就学奨励費の交付対象者として、認定されました。

□就学奨励費の交付対象者として、却下されました。
注）収入額が需要額の2.5倍未満の者は第Ⅱ段階、2.5倍以上の者は第Ⅲ段階とし、第Ⅲ段階の者は非該当となります。
　　特別支援教育就学奨励費は学校長への受領委任払いとなります。